
Перелік лісорубних квитків на заготівлю деревини по Карпатському біосферному заповіднику за 2018 рік  
 

Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

Карпатський 
біосферний 
заповідник 

1  12.03.18 р.  31.12.18 р.  Трибушанське  Вибіркова 
санітарна 
рубка (ВСР) 

9/26  0,3  13  12 

          ВСР  9/32  4,0  71  71 

          ВСР  11/9  3,0  130  119 

          ВСР  15/19  3,7  32  32 

          ВСР  15/25  0,3  24  23 

          ВСР  15/27  0,8  47  45 

          ВСР  15/28  1,0  40  39 

          ВСР  15/32(3)  11,5  171  164 

  2  12.03.18 р.  31.12.18 р.  Долина нарцисів  Інші рубки  2/5,6  5,5  115  16 

  3  12.03.18 р.  31.12.18 р.  Богдан‐Петроське  ВСР  1/12  1,0  4  4 

          ВСР  2/13  0,6  2  2 

          ВСР  2/14  0,6  2  2 

          ВСР  2/21  1,6  6  6 

          ВСР  3/6  0,6  2  2 

          ВСР  5/9  0,6  5  5 

          ВСР  8/15  0,5  2  2 

          ВСР  8/30(1)  0,4  40  23 

          ВСР  8/30(2)  2,0  87  73 

          ВСР  11/1  0,5  5  5 

          ВСР  12/17  1,0  83  73 



Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

          ВСР  12/18(1)  3,6  238  197 

          ВСР  12/18(2)  3,1  158  152 

  4  12.03.18 р.  31.12.18 р.  Рахів‐Берлибаське  Інші рубки  7/14  0,2  24  23 

          Інші рубки  8/5  0,1  18  17 

          Інші рубки  8/28  1,2  155  139 

          Інші рубки  10/9  0,8  154  137 

          Інші рубки  10/27  0Ю7  210  191 

  5  12.03.18 р.  31.12.18 р.  Трибушанське  Інші рубки  13/11  0,2  28  25 

          Інші рубки  13/23  0,9  250  211 

          Інші рубки  15/19  4,2  519  454 

  6  12.03.18 р.  31.12.18 р.  Кевелівське  ВСР  4/8  0,4  12  11 

          ВСР  5/4  0,6  42  27 

          ВСР  7/12  0,5  57  54 

          ВСР  8/4  1,4  94  89 

          ВСР  8/5  5,6  113  100 

          ВСР  8/6  2,0  103  85 

          ВСР  8/7  0,5  13  11 

          ВСР  8/8  5,8  1042  981 

          ВСР  8/11  9,0  396  353 

          ВСР  13/1  2,1  170  132 

          ВСР  14/2  0,5  62  60 

  7  12.03.18 р.  31.12.18 р.  Рахів‐Берлибаське  ВСР  1/1  2,1  52  50 

          ВСР  1/2  2,7  34  33 



Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

          ВСР  1/4  0,4  10  10 

          ВСР  3/14  1,0  9  9 

          ВСР  3/19  0,6  10  9 

          ВСР  3/62  0,8  11  9 

          ВСР  4/25  0,3  12  12 

          ВСР  5/33(1)  0,6  11  11 

          ВСР  5/33(2)  1,2  40  39 

          ВСР  7/8  0,3  5  5 

          ВСР  7/9  1,4  35  33 

          ВСР  8/28  1,7  85  83 

          ВСР  10/32  5,4  45  41 

  8  31.05.18 р.  31.12.18 р.  Чорногірське  ВСР  1/18  3,0  16  16 

          ВСР  10/3  1,6  151  143 

          ВСР  10/9  3,6  340  318 

          ВСР  12/15  1,0  78  74 

          ВСР  13/40  1,1  52  48 

          ВСР  19/36  1,0  4  4 

  9  19.06.18 р.  31.12.18 р.  Богдан‐Петроське   Інші рубки  8/30  0,3  11  10 

          Інші рубки  8/31  0,4  2  2 

          Інші рубки  8/36  0,2  6  6 

          Інші рубки  8/37  0,2  19  18 

  10  19.06.18 р.  31.12.18 р.  Кісвянське  ВСР  1/8  0,4  4  4 

          ВСР  1/11  0,4  4  4 



Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

          ВСР  2/3  0,4  3  3 

          ВСР  2/14  0,3  3  3 

          ВСР  2/15  0,3  2  2 

          ВСР  7/1  0,3  3  3 

          ВСР  8/2  0,4  2  2 

          ВСР  10/11  0,2  3  3 

  11  02.07.18 р.  31.12.18 р.  Петрос‐Говерлянське  Інші рубки  25/16  0,4  11  7 

          Інші рубки  25/18  0,4  14  4 

          Інші рубки  25/19  1,4  31  16 

          Інші рубки  25/20  0,6  31  25 

          Інші рубки  26/16  2,5  33  19 

          Інші рубки  26/18  1,2  86  82 

  12  02.07.18 р.  31.12.18 р.  Кевелівське  Інші рубки  5/4  2,5  54  13 

  13  02.07.18 р.  31.12.18 р.  Рахів‐Берлибаське  Інші рубки  6/р11  0,1  10  9 

          Інші рубки  6р/80  1,0  53  0 

          Інші рубки  6р/81  0,4  27  0 

          Інші рубки  6р/82  1,5  70  0 

          Інші рубки  6р/83  0,6  47  0 

  14  02.07.18 р.  31.12.18 р.  Марамороське  ВСР  3/39  0,4  4  4 

          ВСР  5/52  0,6  4  4 

  15  16.08.18 р.  31.12.18 р.  Богдан‐Петроське  ВСР  26/21  0,4  5  4 

          ВСР  11/62  0,8  96  89 

          ВСР  12/18  0,7  89  82 



Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

  16  21.08.18 р.  31.12.18 р.  Чорногірське  ВСР  6(г)32  1,6  228  184 

          ВСР  6(г)30  2,2  368  319 

          ВСР  8/30  7,1  702  567 

          ВСР  10/3  5,3  152  139 

          ВСР  10/5  3,5  92  85 

          ВСР  12/25  0,8  52  45 

          ВСР  13/40‐1  0,4  34  30 

          ВСР  13/40‐2  0,7  100  89 

          ВСР  19/34  0,2  8  7 

          ВСР  19/36  0,2  7  6 

  17  21.08.18 р.  31.12.18 р.  Марамороське  ВСР  5/26  0,9  137  97 

          ВСР  26/6  8,0  399  300 

          ВСР  26/9  2,7  211  175 

          ВСР  26/42  4,4  774  668 

  18  21.08.18 р.  31.12.18 р.  Угольське  ВСР  25/8  3,8  56  49 

          ВСР  25/12  2,0  55  50 

          ВСР  26/27  2,3  49  44 

  19  03.09.18 р.  31.12.18 р.  Богдан‐Петроське  Інші рубки  4/2  1,1  1  ‐ 

          Інші рубки  4/4  0,2  1  ‐ 

          Інші рубки  5/2  0,6  2  ‐ 

  20  03.09.18 р.  31.12.18 р.  Кісвянське  ВСР  4(кс)2  1,3  95  76 

          ВСР  4(кс)3  1,7  162  122 

  21  03.09.18 р.  31.12.18 р.  Кісвянське  Інші рубки  9/17  0,1  3  2 



Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

  22  03.09.18 р.  31.12.18 р.  Трибушанське  ВСР  14/16  1,9  65  56 

          ВСР  14/17  1,6  98  85 

          ВСР  16/13  12,6  41  37 

  23  03.09.18 р.  31.12.18 р.  Рахів‐Берлибаське  ВСР  1/20  1,5  43  40 

          ВСР  1/21  0,8  24  21 

          ВСР  1/29  0,6  20  20 

          ВСР  1/34  1,5  35  31 

          ВСР  2/2  0,9  29  26 

          ВСР  2/14  0,4  9  8 

          ВСР  2/16  0,7  24  21 

          ВСР  2/24  0,2  1  1 

          ВСР  2/35  1,0  68  60 

          ВСР  2/36  0,2  13  12 

          ВСР  4/17  0,8  39  36 

          ВСР  4/24(1)  0,3  5  5 

          ВСР  4/24(2)  0,2  4  4 

          ВСР  4/38  0,5  19  17 

          ВСР  5/31  1,1  48  43 

  24  03.09.18 р.  31.12.18 р.  Рахів‐Берлибаське  ВСР  8(р)/19  0,8  47  43 

          ВСР  8(р)/20  0,4  15  13 

          ВСР  8(р)/21  1,2  35  31 

          ВСР  9(р)/5  0,8  17  14 

          ВСР  9(р)/21  1,3  37  34 



Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

          ВСР  9(р)/35  0,8  22  20 

          ВСР  10(р)/1  2,0  15  13 

          ВСР  10(р)/18  0,5  9  8 

          ВСР  28(к)/5  1,7  17  15 

          ВСР  28(к)/6  0,8  23  21 

          ВСР  29(к)/6  0,6  20  19 

          ВСР  30(к)/5  0,5  5  5 

  25  03.09.18 р.  31.12.18 р.  Петрос‐Говерлянське  ВСР  23/1  20,2  1270  1171 

          ВСР  23/6  3,3  256  222 

  26  07.09.18 р.  31.12.18 р.  Рахів‐Берлибаське  Інші рубки  3/20  3,1  4  4 

          Інші рубки  8(р)/15  0,9  58  54 

          Інші рубки  8(р)/17  0,9  48  45 

          Інші рубки  9(р)/23  0,9  78  72 

          Інші рубки  11(р)/3  0,1  2  2 

          Інші рубки  11(р)/13  0,2  4  4 

          Інші рубки  11(р)/14  0,5  19  17 

  27  07.09.18 р.  31.12.18 р.  Кевелівське  ВСР  16(с)/30  7,0  1089  957 

          ВСР  16(с)/44  0,8  50  41 

          ВСР  17(с)/40  1,8  80  61 

  28  07.09.18 р.  31.12.18 р.  Чорногірське  Інші рубки  1/1,13‐15,18  0,2  1  1 

          Інші рубки     2/17,19,21  0,2  1  1 

          Інші рубки  5/1‐4,20,21  0,2  1  1 

          Інші рубки  6/1‐5  0,2  1  1 



Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

  29  07.09.18 р.  31.12.18 р.  Широколужанське  ВСР  25/1  3,3  163  134 

  30  07.09.18 р.  31.12.18 р.  Долинна Нарцисів ім. 
проф. Комендаря 

Інші рубки  1/27  1,1  36  10 

  31 
 

01.11.18 р.  31.12.18 р. 
 

Рахів‐Берлибаське  ВСР  2/26 
3/9 
3/58 
3/62 
4/30 
6р/32 
6р/38 
6р/41 

6р/43(1) 
6р/43(2) 
7/20 

11р/10 
11р/11(1) 
11/11(2) 
11р/15 

0,2 
0,3 
0,5 
0,5 
0,2 
0,7 
1,0 
2,0 
0,2 
0,3 
0,2 
0,3 
0,2 
0,2 
0,2 

7 
11 
101 
10 
4 
39 
104 
156 
14 
23 
9 
16 
5 
4 
4 

6 
9 
92 
9 
3 
34 
91 
138 
13 
21 
8 
14 
5 
4 
4 

  32  01.11.18 р.  31.12.18 р.  Марамороське  ВСР  4/12 
4/13 
26/44 

7,2 
2,4 
5,4 

233 
96 
240 

197 
80 
208 

  33  01.11.18 р.  31.12.18 р.  Чорногірське  ВСР  3г/3 
4г/37 
5г/16 
12/13 
12/25 

0,5 
7,0 
1,2 
4,6 
0,5 

10 
25 
64 
428 
88 

9 
22 
55 
335 
68 
 

  34  01.11.18р.  31.12.18р.  Угольське  ВСР  22/39 
27/17 
27/26 

4,3 
2,9 
4,9 

115 
54 
73 

95 
47 
48 

  35  05.11.18 р.  31.12.18 р.  Трибушанське  ВСР  14/18 
14/20 
15/24 
15/25 

1,6 
1,5 
1,4 
0,4 

37 
74 
50 
57 

30 
68 
38 
51 



Назва 
установи 

Номер 
лісорубного 

квитка 

Дата видачі 
лісорубного 

квитка 

Строк 
закінчення 
лісозаготівлі 

ПНДВ  Вид,  
спосіб 
рубки 

Квартал 
виділ, 
ділянка 

Площа, га Запас деревини, 
дозволений до заготівлі, м³ 

всього  в т.ч. 
ліквідної 

15/32(4) 
15/33 
16/15 

11,5 
1,2 
1,5 

158 
21 
81 

142 
19 

           65 
  36  05.11.18 р.  31.12.18 р.  Кісвянське  ВСР  17/12 

18/14 
1,6 
0,1 

98 
6 

61 
6 

  37  06.11.18 р.  31.12.18 р.  Широколужанське  ВСР  27/29  1,4  124  103 

  38  06.11.18 р.  31.12.18 р.  Кевелівське  ВСР  4/4  0,9  33  ‐ 

  39  06.11.18 р.  31.12.18 р.  Широколужанське  ІГР  32/45  0,1  19  17 

 


